R E Q U E R I M E N T O  Nº. 614
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/09/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que é insuficiente o número de funcionários para prestar atendimentos no Posto de Saúde do Parque Marajoara;

CONSIDERANDO a necessidade urgente de contratação de um Assistente Social para atender no Posto de Saúde do Parque Marajoara, a fim de prestar um atendimento mais digno à população,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe da possibilidade de contratar um Assistente Social para prestar atendimentos à população no Posto de Saúde do Parque Marajoara.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de setembro de 2002.

Vereador  Autor GERALDO VIEIRA
-PFL-

Vereador Autor CULA
-PSD-